
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 今週からグループに分かれての練習がスタートしました。まずは、各グループで発表の構想を

練っている段階です。それぞれのグループでどんな発表を創り上げていくのかとても楽しみで

す。小学校最後の学習発表会に向けて、これから１か月間練習に励んでいきます。温かく見守っ

ていただけると幸いです。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９月８～２０日の間に行われた個人懇談では、貴重なお時間を頂戴して４月からの様

子と今後に向けた話し合いをさせていただきました。あらためて、日頃の教育活動への

ご理解とご協力に感謝申し上げます。今回のお話は、お子さんのよりよい成長につなが

るよう、今後の指導に生かしてまいります。 


